

譜瑞科技股份有限公司

原始之核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

經核閱合併綜合損益表

| | 美金仟元 | | | | 新台幣仟元 | | | |
|--------------|--------------|---------------|--------------|--------------|----------------|----------------|----------------|---------------|
| | 與前一期比較 | | 與去年同期比較 | | 與前一期比較 | | 與去年同期比較 | |
| | 第一季 2014 | 第四季 2013 | 第一季 2014 | 第一季 2013 | 第一季 2014 | 第四季 2013 | 第一季 2014 | 第一季 2013 |
| 營業收入 | 44,531 | 54,546 | 44,531 | 20,937 | 1,347,943 | 1,611,824 | 1,347,943 | 617,224 |
| 營業成本 | 26,057 | 32,149 | 26,057 | 11,197 | 788,732 | 949,996 | 788,732 | 330,087 |
| 營業毛利 | 18,474 | 22,397 | 18,474 | 9,740 | 559,211 | 661,828 | 559,211 | 287,137 |
| 研究發展費用 | 5,477 | 5,715 | 5,477 | 4,922 | 165,793 | 168,887 | 165,793 | 145,092 |
| 推銷費用 | 2,034 | 2,272 | 2,034 | 1,646 | 61,589 | 67,142 | 61,589 | 48,529 |
| 管理及總務費用 | 1,550 | 1,635 | 1,550 | 1,162 | 46,908 | 48,318 | 46,908 | 34,248 |
| 營業費用合計 | 9,061 | 9,622 | 9,061 | 7,730 | 274,290 | 284,347 | 274,290 | 227,869 |
| 營業淨利 | 9,413 | 12,775 | 9,413 | 2,010 | 284,921 | 377,481 | 284,921 | 59,268 |
| 營業外收入及支出 | 40 | (14) | 40 | (22) | 1,209 | (396) | 1,209 | (667) |
| 稅前淨利 | 9,453 | 12,761 | 9,453 | 1,988 | 286,130 | 377,085 | 286,130 | 58,601 |
| 所得稅費用 | 943 | 1,330 | 943 | 320 | 28,540 | 39,301 | 28,540 | 9,440 |
| 合併淨損益 | 8,510 | 11,431 | 8,510 | 1,668 | 257,590 | 337,784 | 257,590 | 49,161 |
| 基本每股盈餘(元) | \$0.11 | \$0.15 | \$0.11 | \$0.02 | \$3.47 | \$4.56 | \$3.47 | \$0.68 |
| 基本加權平均股數(仟股) | 74,177 | 74,131 | 74,177 | 72,470 | 74,177 | 74,131 | 74,177 | 72,470 |
| 稀釋每股盈餘(元) | \$0.11 | \$0.15 | \$0.11 | \$0.02 | \$3.41 | \$4.48 | \$3.41 | \$0.66 |
| 稀釋加權平均股數(仟股) | 75,455 | 75,375 | 75,455 | 74,888 | 75,455 | 75,375 | 75,455 | 74,888 |

經核閱合併資產負債表

| | 美金仟元 | | 新台幣仟元 | |
|----------------|--------------------------|----------------|------------------|------------------|
| | 3月31日 2014 | 3月31日 2013 | 3月31日 2014 | 3月31日 2013 |
| | 西元2014及2013年3月31日 | | | |
| 流動資產 | | | | |
| 現金及約當現金 | 125,442 | 109,933 | 3,822,208 | 3,279,311 |
| 備供出售金融資產—流動 | 1,079 | 1,072 | 32,884 | 31,967 |
| 應收帳款淨額 | 30,287 | 13,866 | 922,834 | 413,633 |
| 存貨 | 15,117 | 4,611 | 460,625 | 137,549 |
| 其他流動資產 | 3,226 | 2,379 | 98,289 | 70,965 |
| 流動資產合計 | 175,151 | 131,861 | 5,336,840 | 3,933,425 |
| 非流動資產 | | | | |
| 不動產、廠房及設備 | 2,905 | 2,972 | 88,517 | 88,649 |
| 無形資產 | 244 | 190 | 7,438 | 5,680 |
| 遞延所得稅資產 | 111 | 8 | 3,395 | 251 |
| 其他非流動資產 | 1,913 | 613 | 58,292 | 18,270 |
| 非流動資產合計 | 5,173 | 3,783 | 157,642 | 112,850 |
| 資產總額 | 180,324 | 135,644 | 5,494,482 | 4,046,275 |
| 流動負債 | | | | |
| 應付帳款 | 21,617 | 6,020 | 658,658 | 179,582 |
| 其他應付款 | 7,150 | 8,071 | 217,869 | 240,745 |
| 當期所得稅負債 | 6,638 | 4,835 | 202,261 | 144,230 |
| 其他流動負債 | 3,308 | 1,773 | 100,791 | 52,881 |
| 流動負債合計 | 38,713 | 20,699 | 1,179,579 | 617,438 |
| 權益 | | | | |
| 普通股股本 | 24,647 | 17,006 | 747,797 | 521,975 |
| 資本公積 | 48,505 | 43,129 | 1,451,020 | 1,290,410 |
| 保留盈餘 | 72,067 | 55,716 | 2,140,339 | 1,647,327 |
| 其他權益 | (2,235) | 39 | 17,667 | (2,717) |
| 庫藏股票 | (1,373) | (945) | (41,920) | (28,158) |
| 權益總額 | 141,611 | 114,945 | 4,314,903 | 3,428,837 |
| 負債及權益總額 | 180,324 | 135,644 | 5,494,482 | 4,046,275 |

經核閱合併現金流量表

| | 美金仟元 | | 新台幣仟元 | |
|--------------------|-------------------------------|----------------|------------------|------------------|
| | 3月31日 2014 | 3月31日 2013 | 3月31日 2014 | 3月31日 2013 |
| | 西元2014及2013年1月1日至3月31日 | | | |
| 營業活動之現金流量 | | | | |
| 合併稅前淨利 | 9,453 | 1,988 | 286,130 | 58,601 |
| 折舊和攤銷費用 | 348 | 293 | 10,544 | 8,628 |
| 員工認股權酬勞成本 | 506 | 494 | 15,329 | 14,561 |
| 利息收入 | (6) | (13) | (199) | (377) |
| 不影響現金流量之收益費損項目合計 | 848 | 774 | 25,674 | 22,812 |
| 應收帳款 | 4,038 | 9,822 | 123,056 | 292,995 |
| 存貨 | (7,428) | 2,158 | (226,334) | 64,377 |
| 其他流動資產 | (725) | (172) | (22,086) | (5,147) |
| 其他非流動資產 | 146 | - | 4,440 | - |
| 與營業活動相關之資產之淨變動合計 | (3,969) | 11,808 | (120,924) | 352,225 |
| 應付帳款 | 5,306 | (1,024) | 161,671 | (30,539) |
| 其他應付款 | (1,370) | (425) | (41,760) | (12,677) |
| 其他流動負債 | 932 | (134) | 28,407 | (3,983) |
| 與營業活動相關之負債之淨變動合計 | 4,868 | (1,583) | 148,318 | (47,199) |
| 營運產生之現金流入 | 11,200 | 12,987 | 339,198 | 386,439 |
| 收取之利息 | 5 | 11 | 159 | 321 |
| 所得稅支付數 | (255) | (155) | (7,728) | (4,636) |
| 營業活動之淨現金流入 | 10,950 | 12,843 | 331,629 | 382,124 |
| 投資活動之現金流量 | | | | |
| 購置設備及電腦軟體價款 | (189) | (403) | (5,714) | (11,873) |
| 存出保證金增加數 | (0) | (11) | (4) | (341) |
| 投資活動之淨現金流出 | (189) | (414) | (5,718) | (12,214) |
| 籌資活動之現金流量 | | | | |
| 員工行使認股權 | 60 | 423 | 1,811 | 12,473 |
| 購買庫藏股 | (1,373) | (945) | (41,920) | (28,158) |
| 籌資活動之淨現金流出 | (1,313) | (522) | (40,109) | (15,685) |
| 匯率變動對現金之影響 | (43) | 16 | 77,325 | 78,874 |
| 本期現金及約當現金增加 | 9,405 | 11,923 | 363,127 | 433,099 |
| 期初現金及約當現金餘額 | 116,038 | 98,010 | 3,459,081 | 2,846,212 |
| 期末現金及約當現金餘額 | 125,442 | 109,933 | 3,822,208 | 3,279,311 |